
                            

SRL “Anserplast”, c/f 1014600006729, mun. Chisinau, str-la. Criuleni 48,  tel. 068252828; 

anserplast@gmail.com 

  

FORMULARUL F3.14 

 
 

INFORMAŢII PRIVIND ASOCIEREA 

 

      Pentru procedura  Lucrări de reparaţie capitală cu termoizolarea pereţilor 

exteriori ai clădirii IP Liceul Teoretic ,,Olimp” s.Puhăceni, r.Anenii Noi „   codul 

CPV : 45300000-0  MTender ID       ocds-b3wdp1-MD-1617342242650, la data 

de  19.04.2021 (zi/luna/an), organizată de   IP Liceul Teoretic OLIMP Puhaceni 

rl Anenii Noi, MD-6529, MOLDOVA, Anenii Noi, s.Puhăceni, rl Anenii Noi s. 

Puhaceni str. Stefan cel Mare nr.21, compania Anserplast SRL nu va forma cu 

nimeni asociere. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data completării: 19.04.2021 

Semnat: _____________________________ 

Nume/prenume: Țurcan Alexandru 

Funcţia în cadrul firmei: Administrator 

Denumirea firmei :  SRL Anserplast 

 


		2021-04-19T14:13:45+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




